
Turun Pyrkivä toivottaa kaikki telinevoimistelun harrastajat tervetulleeksi 

ASEMA Tapahtumaan 

Paikka: Liikuntakeskus Alfa, Virusmäentie 65, Turku 

Aika: Perjantai 16.3.2012 klo 18:00 alkaen  

(lämmittely- ja kokeilumahdollisuus klo 17-18) 

Asemalle voi osallistua seuraavissa lajeissa: Naisten telinevoimistelu ja Miesten telinevoimistelu. Asemalla 

voi suorittaa joko 1. luokan sarjoja tai täysin omavalintaisia sarjoja. Kaikki osallistujat palkitaan mitalein! 

Lisätietoja saat omalta valmentajaltasi. 

ILMOITTAUTUMINEN 

Ilmoittautumiset tehtävä sähköpostitse 9.3. mennessä osoitteeseen mariapauliinasjoblom@gmail.com. 

Ilmoittautumisesta tulee selvitä seuraavat asiat: 

 Seura 

 Ryhmän nimi 

 Ryhmään kuuluvien voimistelijoiden nimet ja syntymävuodet 

 Ryhmän valmentaja(t) 

Lisäksi on ilmoitettava seuran yhteyshenkilö ja yhteystiedot, joihin voidaan ilmoittaa mahdollisista 

muutoksista. Lasku lähetetään ilmoittautumisen yhteydessä annettuun laskutusosoitteeseen (sähköposti), tai 

sen puutteessa ilmoittautumisen tehneelle henkilölle. 

Ilmoittautumisen yhteydessä on myös ilmoitettava seuran Arvi(t) 

Osallistumismaksut:  

 21€/pieni ryhmä (2-4 henkeä) 

 37€/suuri ryhmä (5-8 henkeä) 

 63€/suuri ryhmä (9-> henkeä) 

 10€/yksilövoimistelija 

VAKUUTUKSET 

Aseman osallistujia ei ole vakuutettu järjestäjän toimesta. Jokaisella osallistuvalla voimistelijalla on oltava 

voimassa oleva Suomen Voimisteluliiton Voimistelupassi tai kilpailulisenssi. 

Tarvittaessa lisätietoja mariapauliinasjoblom@gmail.com 

KILPAILUPAIKKA 

Saliin tulo kengät jalassa on ehdottomasti kielletty, tämä koskee myös katsojia. Toivomme siis, että kengät 

jätetään joko niille varattuihin lokerikoihin, tai käytävään salin ulkopuolelle. Päällysvaatteet voi halutessaan 

säilöä tapahtuman ajaksi pukuhuoneisiin, mutta emme suosittele arvotavaroiden jättämistä voimistelusalin 

ulkopuolelle. Aseman aikana yleisön ja voimistelijoiden käytössä on kanttiini. 

 

Tervetuloa Turkuun nauttimaan iloisesta Asemasta! 
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